1

桃園市政府新聞處 104 第 1 次性別平等專責小組
會議紀錄

壹、會議時間：104年 5月 29日（星期四）下午 4時

貳、會議地點：本府 206會議室

參、主持人：謝召集人興華 記錄：簡玉屏

肆、出席委員： (詳如簽到表)

伍、召集人致詞：（略）

陸、工作報告：（略）

柒、提案討論

一、有關本處 104-107年推動性別主流化實施計畫(草案)一案，提請討

論。

二、有關本處性別統計指標項目一案，提請討論。

三、桃園市性別平權政策方針(草案)該局處預計於 104年推動方式。

捌、決議：

一、「104-107年桃園市政府新聞處推動性別主流化實施計畫草案」同意

通過。

二、依據行政院性別平等政策綱領【教育、文化與媒體篇】四、具體行

動措施（三）檢討研修相關法律、推動媒體自律及公民團體與學界

對媒體進行他律一節，建議本處推動性別主流化實施計畫相關工作

內容可增列「4.主管機關積極輔導媒體製作具性別友善精神的廣電

節目、網路遊戲、平面專題報導等，同時檢視並研修法令，以建立

新興媒體平臺規範。」

三、本處性別統計指標項目新增本市市刊與性別平等議題相關之內容主

題或報導統計。

四、未來應參酌其他 5都推動性別主流化相關指標項目，作為未來本計

畫之增修方向參考。

玖、散會（下午 5時）。